
RESOLUÇÃO SEPLAG N.º 35, DE 06 DE MAIO DE 2004. 

  

 

Compõe grupo de trabalho incumbido de 

proceder revisão na documentação relativa a 

pessoal da Administração Pública Direta, 

Autárquica e Fundacional do Poder 

Executivo. 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no 

uso da atribuição que lhe confere o inciso III do § 1º do art. 93 da Constituição do Estado, e 

tendo em vista o disposto no art. 6º do Decreto nº 43.662, de 21 de novembro de 2003, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º  O grupo de trabalho incumbido de proceder a revisão na 

documentação relativa a pessoal da Administração Direta, Autárquica e Fundacional do 

Poder Executivo, de que trata o Decreto nº 43.662, de 21 de novembro de 2003, fica 

composto na forma constante do Anexo desta Resolução. 

§ 1º  Fica designada a servidora desta Secretaria, Ana Cleide de Oliveira 

Ávila, masp 350.401-6, para coordenação das atividades do Grupo de Trabalho a que se 

refere o caput. 

§ 2º  A constituição de sub-grupos dar-se-á por convocação do Subsecretário 

de Gestão por meio de ofício endereçado ao dirigente máximo do órgão ou entidade de 

exercício do servidor. 



Art. 2º  Ficam convocados os servidores constantes do Anexo desta 

Resolução para a reunião de instalação do Grupo de Trabalho, a ser realizada no dia 12 de 

maio de 2004, às 9:30 horas, no Auditório desta Secretaria de Estado, situado na Rua 

Tomás Gonzaga, 686 , Lourdes. 

Parágrafo único.  Na reunião referida no caput deste artigo, o Grupo de 

Trabalho estabelecerá o cronograma e o programa de trabalho. 

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Belo Horizonte, 06 de maio de 2004. 

ANTONIO AUGUSTO JUNHO ANASTASIA 

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão 

 

 

 

 
 

ANEXO  

(a que se refere o art. 1º da Resolução n º 35, de 06 de maio de 2004) 

SERVIDOR MASP ÓRGÃO 

ANGELA REGINA MOTTA ROCHA MONTALVÃO 1.071.315-4 IPSEMG 

ANNA LINA VECHI VIEIRA 146.067-4 SEMAD 

CARLA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 281.090-1 DEF. PÚBLICA 

CARLA CRISTINA FIGUEIREDO C. D. R. DOS SANTOS 346.464-1 SEDRU 

CORONEL ANTONIO ALVES DE CASTRO  IPSM 

DALVA APARECIDA FERRAZ 322.866-5 AGE 

DENISE AFONSO COMARELA DUTRA 1.016.644-5 IGAM 

DILMA DRUMOND DE OLIVEIRA FRANCO 263.471-5 FJP 

DISLEI SILVA BARBOSA MOURÃO 1.045.172-2 JUCEMG 

ELISABETE MATIAS DE ARAÚJO 1.049.699-0 HEMOMINAS 

ENI CHAVES 903.150-1 CAADE 

ERCITA ALEXANDRE 059.353-3 SEC 

EVA DAS GRAÇAS OLIVEIRA 387.798-2 SEDESE 



GERALDA DE ARAUJO FERREIRA 357.328-4 UEMG 

GILDA GONÇALVES DURÃES BATISTA 1.018.353-1 FUCAM 

GILDETE ANTUNES DE OLIVEIRA 1.020.262-0 IDENE 

IEDA MARIA CAMPOS PRADO 1.036.509-6 IGA 

LEIDE NANCI TEIXEIRA 350.535-1 SEAPA 

LUCIO ANTÔNIO DOS REIS 352.065-7 FEAM 

LUIZA DA CONCEIÇÃO AYRES ATHAYDE 1.018.604-7 ADEMG 

MANOEL FERREIRA BATISTA FILHO 366.582-5 GMG 

MARIA ANGELA DIAS BARROS OTONI 905.008-9 SEGOV 

MARIA APARECIDA EGÍDIO 271.835-1 SEF 

MARIA APARECIDA FERREIRA SILVA 1.033.821-8 DER 

MARIA APARECIDA MARTINS COTA 1.052.557-4 IPEM 

MARIA DAS GRAÇAS ARRUDA DE SOUZA 360.222-4 SEDS 

MARIA DE LOURDES DA SILVA 371.344-3 SETUR 

MARIA GORETI MENDONÇA PEREIRA 360.159-8 SEPLAG 

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA 153.567-3 FAPEMIG 

MARILIA MARCOS COSTA RUFINO 319591-4 IMPRENSA 

MIRIAM LUCIA SILVA DA MATA 1.016.616-3 IEPHA  

MODESTO GERALDO MENDONÇA 370.844-3 DETEL 

NAIR GONÇALVES DE AGUIAR 252.290-2 SETOP 

PAULA PIMENTEL FISCHER 276.884-4 CEE 

REGINA BATISTA SIGNOSETTI 262.298-3 CEE 

REJANE LOIOLA PERES DE CARVALHO 1.018.457-0 IGAM 

RENATA ANTUNES LAGE 1.018.723-5 TV MINAS 

RICARDO DE SOUZA CRUZ NETO 1.036.595-5 ULTRAMIG 

ROMULO LUCAS MARTINS 364.496-0 SEDE 

ROSANE DE FÁTIMA DA GRAÇAS SCARABELLI 351.263-9 FUNED 

ROSE MARI LOPES MANINI 1.039.442-7 FHEMIG 

SANDRA MARA ESTEVES DE OLIVEIRA 1.020.746-2 IEF 

SIMONE MARIA LUCAS BRAGA 367.799-4 SECT 

SONIA MARIA DA COSTA MATOSO CAMPOS 1.036.255-6 CETEC 



SUZANA MARIA PANZERA 1.018.445-5 RURALMINAS 

TENENTE CORONEL PM JUAREZ NAZARETH  PMMG 

TENENTE JOSÉ DO CARMO BARBOSA  CBMMG 

VALTER MARRA DE FREITAS 327.660-7 IMA 

VANIA LUCIA COSTA DE SOUZA 278.000-5 SES 

VANILDA MARTINS DE ARAÚJO 127.291-3 SEE 

VICENTE DE PAULA FERNANDE,S 1.035.879-4 FCS 

WANDER ARAUJO FIALHO 1.016.673-4 DEOP 

 

*Publicado no “Minas Gerais” em 08/05/04 


